Shitési: I“VNK Group"sh.p.k
Daté: 13.11.2024
Nr. Rendor fatur 13/2024
Nr. Fiskal 810842139
G R O U P
Blerési: Xhevdet Beqiri
- Adresa; Rr.Radika nr 10 Prishtiné
FATURE -13/2024 Nr ID 1003014459
Nr Pérshkrimi Njésia Sasia Cmimi njési Shuma
Furnizimi me sherbime dhe materiale te nevojshme
per:
1. Demolim (hegje) te dritareve te vjetra.
2. Rregullim te Shpaletave te shpaletave te dritareve
y [Eneceres seyes. Paushall| 1.0 |€ 980.00|€  980.00

3 Rregullim te shpaletave te dritareve nga okesa e
jashtme Fasades.
4, Pastrimi i mbeturinabe dhe largimi i dritareve te

vjetra.
5 Ngjyrosja e mureve rreth dritareve brenda dhe jasht.

Vlera shitése pa TVSH| €  980.00

Faturimi ne baze te nen-paragrafit 3.1, paragrafi 3 | nenit 33 te

ligjit nr. 05/L-037 per Tatimin ne Vleren e Shtuar

e

Pranoi:

Bank Account:"VNK Group“sh.p.k
B.Acount NLB#: 1701001012511822




